REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI I PAVARUR I KUALIFIKIMIT
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Nr-M prot. Tirané, mé¢ O/ . // 2018

VENDIM
Nr. 53, daté 02.11.2018
PER

NJE NDRYSHIM NE RREGULLOREN “PiER PROCEDURAT E ZHVILLIMIT TE
SHORTIT Nii KOMISIONIN E PAVARUR TE KUALIFIKIMIT?”

Né mbéshtetje t& Kushtetutés, t€ ligjit nr.84/2016 “Pér rivleré€simin kalimtar t€ gjyqtaréve dhe
prokuroréve n€ Republikén e Shqipéris€”, t& Rregullores s& veprimtarisé s&¢ Komisionit, miratuar
me vendimin nr. 2, daté 19.7.2017, n& mbledhjen e datés 02.11.2018, Komisioni i Pavarur i
Kualifikimit,

VENDOSI:

NE nenin 6 t€ tekstit t&€ rregullores “Pér procedurat e zhvillimit t& shortit né Komisionin e Pavarur
té Kualifikimit”, b&hen ndryshimet si mé& poshté:

a) Pika 9 ndryshon dhe b&het: “Cdo komisioner relator do t& keté njé késhilltar ligjor dhe nj&
késhilltar ekonomik t& pérhershém.”;

b) pika 10 shfuqgizohet;

c) pika 11 béhet 10.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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